inscrições foram classificadas em posição imediatamente posterior, e as quais terão 2 dias 
para realização do pagamento, a partir do recebimento de comunicado formal do 
Sebrae/SE, que poderá ser por e-mail. 

10. DO VALOR/PAGAMENTO 

10.1. O valor a ser pago pelo participante nesta Missão será de R$ 1.500,00 (Hum mil e 
quinhentos reais) equivalente a 50% do valor das despesas de passagens aéreas e 
hospedagem 

10.1.1. O pacote de viagem inclui:  

a) Passagem aérea São Paulo/Aracaju/São Paulo; 

b) 03 diárias no hotel  Nobile Downtown, em quarto duplo com café da manhã;